АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2010 г.  № 8
О внесении изменений в постановление главы Чебаркульского городского округа от 27.11.2009 г. № 980/1 «О плате за жилое помещение в многоквартирном доме и вывоз твердых бытовых отходов для жителей Чебаркульского городского округа»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Жилищного кодекса РФ, постановлением Государственного Комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 29.12.2009 г. № 50/35  «О согласовании платы за содержание и ремонт жилого помещения для жителей Чебаркульского городского округа», на основании Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изложить приложение к постановлению главы Чебаркульского городского округа от 27.11.2009 г. № 980/1 «О плате за жилое помещение в многоквартирном доме и вывоз твердых бытовых отходов для жителей Чебаркульского городского округа» в новой редакции, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Южноуралец» и на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

Глава Чебаркульского 

городского округа 






Г.Ф. Северин

Приложение 
к постановлению администрации
Чебаркульского городского округа

от __22.01.2010 г.__ № __8___

Плата за жилое помещение и вывоз твердых бытовых отходов
с 01 января 2010 года

(с учетом НДС)

	
	Типы жилых

                   домов

Наименование 

услуг
	Единица измерения
	Благоустроенные многоквартирные дома
	Неблаго-устроен-ные дома

	
	
	
	без лифта, без бойлеров
	без лифта,
с бойлерами
	с лифтом, 
с бойлерами
	с лифтами,  
с бойлерами, без газовых сетей
	

	1.
	Плата за жилое помещение (без вывоза мусора)

	
	всего, 

в том числе:
	руб./кв. метр общей площади жилого помещения в месяц
	7,98
	8,54
	16,82
	16,69
	0,90

	1.1
	- содержание и ремонт помещения
	
	7,85
	7,85
	7,85
	7,85
	0,90

	1.2
	 - обслуживание внеквартирных газовых сетей
	
	0,13
	0,13
	0,13
	-
	-

	1.3
	- обслуживание бойлеров
	
	-
	0,56
	0,56
	0,56
	-

	1.4
	 - содержание  лифта 

(начиная с 1 этажа)
	
	-
	-
	6,20
	6,20
	-

	1.5
	- содержание повысительных насосных
	
	-
	-
	2,08
	2,08
	-

	2.
	Вывоз  твердых бытовых отходов (ТБО) с учетом захоронения:

	2.1
	 - с многокварти-рных благоустроен-ных жилых домов
	руб./человека       в месяц
	18,26

	2.2
	 - с неблагоустроен-ных   жилых домов и ИЖС
	
	20,04


*обслуживание внеквартирных газовых сетей производится один раз в три года

